Creating a better future for You

T-VET35 IP67 RAL 7035 grey Pg @48mm passe-cable UL94V-0

SKU

EAN

Couleur

Température de service (° C)
Matériel

Méthode de montage
Largeur de l'article (mm)
Longueur de l'article (mm)
Hauteur de I'article (mm)
Poids de I'article (g)
Diameétre du trou (mm)
Diamétre du cable (mm)
Epaisseur de plaque (mm)
Indice IP

Certification

Résistance aux flammes
Code CN8

Quantité d'emballage (pcs)

MBB0135X11
4744397010971
Gris

-40to +100 °C
TPE

PG36

57,5

57,5

33

28,2

48

26mm - 35mm
1mm - 4mm
IP67

RoHS

UL94 vo
39269097

10

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn
Estonie

Téléphone: +372 6041 423
E-mail. : morek@morek.eu
N° d'enreg. : 11013247


http://www.tcpdf.org

