

T-VET35 IP67 RAL 7035 grey Pg Ø48mm passe-câble UL94V-0

Téléphone: +372 6041 423

E-mail.: morek@morek.eu

N° d'enreg. : 11013247

SKU	MBB0135X11
EAN	4744397010971
Couleur	Gris
Température de service (° C)	-40 to +100 °C
Matériel	TPE
Méthode de montage	PG36
Largeur de l'article (mm)	57,5
Longueur de l'article (mm)	57,5
Hauteur de l'article (mm)	33
Poids de l'article (g)	28,2
Diamètre du trou (mm)	48
Diamètre du câble (mm)	26mm - 35mm
Épaisseur de plaque (mm)	1mm - 4mm
Indice IP	IP67
Certification	RoHS
Résistance aux flammes	UL94 V0
Code CN8	39269097
Quantité d'emballage (pcs)	10

